2017年 7 月吉日

川崎市内中学校サッカー部顧問各位

クラブチーム代表各位

保護者各位

特定非営利活動法人川崎市サッカー協会

技術委員会委員長  鈴木 祐史

GKクリニック参加者募集のお知らせ

 平素は当協会の事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、第 3種年代の選手を対象とした GKクリニックを下記のごとく開催いたします。GKの専門スキルが身につ

けられる場となっておりますので、ぜひ積極的に参加していただければと思います。

――― 記 ―――

趣 旨：川崎市内の GKを対象としたクリニックを実施し、選手のレベルアップを図る。

日 時：2017年 7月 27日（木）12:30～16:30  【講義】12:30～13:30 【実技】14:00～16:00

    2017年 7月 28日（金）12:30～16:30  【講義】12:30～13:30 【実技】14:00～16:00

会 場：等々力第一サッカー場、等々力陸上競技場内会議室

費 用：1,000円/人  （保険、会場費、飲料費）

持ち物：サッカー用具一式、筆記用具、プライバシーポリシー同意書

時 程：別紙参照

申込み：E-mail もしくは FAX にて 2017 年 7月 21 日（金）までにお申し込み下さい。

    【FAX】044-819-502 【E-mail】tec@kawasaki-fa.com

その他：①一日のみの参加も可能です。（※一日のみの参加の場合は、参加費は半額となります。）

 ②ご質問があれば、下記連絡先へお願いいたします。

特定非営利活動法人川崎市サッカー協会

TEL 044-733-7655

Email tec@kawasaki-fa.com

担当  藤澤紘平